
【様式第１－２号】

部 課

1
障がい児通園施設通園児援護
事務

子ども部 子ども発達センター 条例

2
子ども発達センター管理運営事
務

子ども部 子ども発達センター 条例

3 寄付受入れ事務 子ども部 子ども発達センター 条例

4
障がい児通園施設通園児童の
個別の支援計画事務

子ども部 子ども発達センター 条例

5
在宅医療的ケア児に対する相
談支援事務

子ども部 子ども発達センター 条例

6
医療的ケア児在宅レスパイト事
業

子ども部 子ども発達センター 条例

7 条例

8 条例

9 条例

10 条例

11 条例

12 条例

13 条例

14 条例

15 条例

16 条例

17 条例

18 条例

19 条例

20 条例
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